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Po prostu moc
Kotły Condens 7000 WP dostępne są  
w sześciu wariantach mocy z możliwością 
kaskady aż do 6 urządzeń (do 900 kW  
w kaskadzie).

Po prostu łatwa obsługa
Dzięki inteligentnym systemom sterowania 
Bosch obsługa urządzenia jest niezwykle  
łatwa.

Po prostu zrównoważony rozwój
Nowa, przyjazna dla środowiska koncepcja 
opakowania bez użycia tworzyw sztucznych.

Po prostu trwałość
Sprawdzona koncepcja wymiennika ciepła
oferuje optymalną wydajność przy najwyższym 
bezpieczeństwie eksploatacyjnym.
 

Optymalna wydajność  
przy najwyższym bezpieczeństwie pracy.

1    Intuicyjna obsługa na ergonomicznej 
wysokości 

2    Sprawdzona konstrukcja wymiennika 
ciepła

3    Grupy pompowe (wyposażenie  
dodatkowe) z pompą dopasowaną  
do wydajności kotła

4     Hydrauliczne zestawy kaskadowe  
typu „Plug and play“ to jeszcze więcej 
możliwości

W przypadku większego zapotrzebowania na moc jest możliwość połączenia aż do 6 kotłów w kaskadzie. 
Układ kaskadowy zapewnia wysoki stopień bezpieczeństwa pracy. Nawet podczas konserwacji lub  
naprawy jednego kotła ogrzewanie zapewniają pozostałe urządzenia, które są w eksploatacji.
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w budynkach komercyjnych i obiektach użytecz-
ności publicznej wykorzystuje się urządzenia grzew-
cze dużych mocy, które można łatwo zamontować  
w miejscu, w którym nie będą zajmować zbyt dużo 
przestrzeni. Dlatego tak dużą popularnością cieszą się 
kotły gazowe kondensacyjne wiszące oraz naścienne, 
które można znaleźć w ofercie Bosch. Interesującą 
propozycją dla dużych budynków (domów wielo-
rodzinnych, obiektów użyteczności publicznej czy 
budynków komercyjnych) są najwyższej klasy kom-
paktowe kotły kondensacyjne Condens 7000 wP. 
Kotły te mogą obsłużyć zarówno obiegi wysoko-
temperaturowe, jak i niskotemperaturowe, wy-
korzystując zjawisko kondensacji, czyli zapew-
niając maksymalną sprawność kotła. Typoszereg 
wiszących kotłów o mocach 50, 70, 85, 100, 125  
i 150 kw ma możliwość montażu aż do 6 urządzeń  
w układzie kaskadowym, co pozwala osiągnąć  
900 kw. Układ kaskadowy zapewnia wysoki stopień 
bezpieczeństwa pracy. Nawet podczas konserwa-
cji lub naprawy jednego kotła ogrzewanie zapew-

niają pozostałe urządzenia, które są w eksploatacji.
po prostu moc. Kotły Condens 7000 wP dostęp-
ne są w sześciu wariantach mocy z możliwością 
kaskady aż do 6 urządzeń (do 900 kw w kaskadzie).
po prostu trwałość. Sprawdzona koncepcja wy-
miennika ciepła zapewnia optymalną wydajność  
przy najwyższym bezpieczeństwie eksploatacyjnym.
po prostu łatwa obsługa. Dzięki inteligentnym 
systemom sterowania Bosch obsługa urządzenia 
jest niezwykle łatwa.
po prostu zrównoważony rozwój. Nowa, przy-
jazna dla środowiska koncepcja opakowania bez 
użycia tworzyw sztucznych.

Łatwy transport i montaż

Łatwy w transporcie, lekki i kompaktowy zestaw  
z płaską ramą wygodnie mieści się w samocho-
dzie dostawczym i zapewnia bezproblemowy 
przewóz urządzenia z magazynu do kotłowni.
Szybka instalacja – o połowę krótsza, niż w przypadku  

urządzeń konkurencyjnych. Technologia kaskado-
wa ,,Slide and Guide” to jeszcze szybszy i łatwiejszy 
montaż z minimalnym użyciem narzędzi. Urządzenie 
można również z łatwością zamontować na ścianie. 
Niewielka wysokość konstrukcyjna kotła (1,64 m) 
umożliwia łatwy i ergonomiczny dostęp od góry urzą-
dzenia w celu obsługi i konserwacji. Kompaktowa 
konstrukcja kotła to również oszczędność miejsca 
w pomieszczeniu technicznym.

Gazowe kotły kondensacyjne condens 7000 wP
wydajne kotły do większych obiektów

Robert Bosch Sp. z o.o. 
ul. Jutrzenki 105, 02-231 Warszawa

infolinia: 801 600 801
www.bosch-termotechnika.pl

termotechnika@pl.bosch.com
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Aby zapewnić odpowiedni zasób mocy 
do dużych inwestycji w ofercie marki 
Bosch Termotechnika znajdują się kotły 
kondensacyjne o mocy aż do 300 kw.  
Jednym z przedstawicieli kotłów dużych 
mocy w ofercie Bosch jest kocioł wiszący 
Condens 7000 wP, który w kaskadzie 
pozwala na uzyskanie 900 kw.

https://instalreporter.pl/
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